CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuy Hòa, ngày     tháng    năm 20….
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH

HỖ TRỢ TIỀN VÉ XE VỀ QUÊ ĐÓN TẾT BÍNH THÂN NĂM 2016

Kính gửi: Ban tổ chức chương trình hỗ trợ sinh viên về quê đón tết Bính Thân
1. Họ và tên sinh viên:…………………………………………nam…..………...........

2. Ngày tháng năm sinh …………………………………………………………….....

3. Hiện đang là sinh viên lớp:………………khóa…………………..Năm thứ:….…..

4. Mã số sinh viên …………………...…….. Số CMND:……………………………..

5. Dân tộc:……………………………..……………………………………………….

6. Hộ khẩu thường trú: Xã:…………….Huyện:……………Tỉnh:……………….….

7. Địa chỉ liên lạc: ……………………………………………………..………………

8. Số điện thoại liên lạc:……………………………email:……………………………
9. Hoàn cảnh gia đình (ngắn gọn rõ ràng)……………………………………………...

………..

……….

……….

……….
10. Kết quả học tập, rèn luyện năm học kỳ 2 năm học 2014-2015:

Kết quả học tập:……. xếp loại:………....; rèn luyện: …………xếp loại:……..………
11. Tham gia các hoạt động ngoại khóa: (tham gia hoạt động gì, chức vụ, thời gian)

………..
      .
………..

………..
Nay tôi làm phiếu gửi đến ban tổ chức chương trình xem xét và hỗ trợ vé xe cho tôi về quê đón Tết.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

	Người làm đơn

           ………………………………

Nơi nộp đơn xin hỗ trợ: Nộp trực tiếp tại Văn phòng Đoàn trường, 24 Nguyễn Du, phường 7, Tuy Hòa, Phú Yên